



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

# **CU Holding ApS**

**Højmarken 14, 9510 Arden**

**CVR-nr. 36 93 87 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

---

Christian Ulrich  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CU Holding ApS Højmarken 14 9510 Arden
	CVR-nr.: 36 93 87 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Duedal Ulrich
<b>Dattervirksomhed</b>	Kodestuen ApS, Rebild

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i året overgået til at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 50.889 mod et overskud i 2016 på t.kr. 314. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 250.713.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.213</b>	<b>198</b>
1 Personaleomkostninger	0	-8
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-150.000	-50
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-189.213</b>	<b>140</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	199.999	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-380	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.406</b>	<b>338</b>
Skat af årets resultat	40.483	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>50.889</b>	<b>314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	114
Disponeret fra overført resultat	-49.111	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.889</b>	<b>314</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	172
Udsudte skatteaktiver	25.491	0
Andre tilgodehavender	50.823	2
Tilgodehavender i alt	<u>76.314</u>	<u>174</u>
Likvide beholdninger	<u>150.783</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.097</u></b>	<b><u>178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>277.097</u></b>	<b><u>328</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	100.713	150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>250.713</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	15
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.998	0
Anden gæld	20.386	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.384	13
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.384</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>277.097</u></b>	<b><u>328</u></b>

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	0	7
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>0</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47	0
Andre finansielle omkostninger	333	2
	<u>380</u>	<u>2</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Duedal Ulrich

### Direktør

På vegne af: CU Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-468493586708

IP: 37.75.178.57

2018-01-08 13:57:06Z

NEM ID 

## Søren Kring

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revison

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2018-01-09 06:48:33Z

NEM ID 

## Christian Duedal Ulrich

### Dirigent

På vegne af: CU Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-468493586708

IP: 37.75.178.57

2018-01-09 06:51:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K6QQ5-8EWPC-M60ME-6TIU6-SOCGM-2NUJY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>